
2023年4月24日（月）
ザ・ロイヤル ゴルフクラブ

男子8,007y

順位 SCORE 名前 OUT IN TODAY R1 R2 TOTAL 順位 SCORE 名前 OUT IN TODAY R1 R2 TOTAL

1位 -3 小林 翔音 37 36 73 71 69 213 21位 +15 本 大志 39 42 81 76 74 231

2位 -2 丸尾 怜央 34 37 71 71 72 214 22位 +17 髙山 大維志 37 38 75 79 79 233

3位 +4 佐藤 快斗 38 37 75 73 72 220 23位 +17 飯田 悠麿 38 42 80 74 79 233

4位 +4 武田 紘汰 36 40 76 71 73 220 24位 +18 三原 颯真 36 39 75 79 80 234

5位 +4 DARYL LOW
(SIN)

40 38 78 73 69 220 25位 +18 上田 翔太 40 39 79 75 80 234

6位 +7 藤井 太己 37 38 75 73 75 223 26位 +18 田中 天晴 38 42 80 75 79 234

7位 +9 小川 寿興翔 37 37 74 76 75 225 27位 +18 安藤 輝 41 41 82 74 78 234

8位 +10 髙田 圭一郎 35 38 73 77 76 226 28位 +19 上村 大和 39 38 77 81 77 235

9位 +11 中村 駈 35 38 73 75 79 227 29位 +19 東野 秀馬 37 42 79 78 78 235

10位 +12 井土 裕介 33 41 74 81 73 228 30位 +20 SHINICHI SUZUKI
(PHI)

44 39 83 77 76 236

11位 +13 CHI CHUN CHEN
(CTPE)

35 36 71 76 82 229 31位 +21 松並 将輝 37 42 79 74 84 237

12位 +13 ZACKARY SWANWICK
(NZL)

37 40 77 79 73 229 32位 +22 藤沼 龍平 39 39 78 81 79 238

13位 +13 長﨑 煌心 38 40 78 76 75 229 33位 +22 近藤 直杜 39 39 78 78 82 238

14位 +14 今村 吏桜 36 35 71 78 81 230 34位 +22 船岡 誠志郎 39 39 78 84 76 238

15位 +14 渋井 晃太郎 38 40 78 76 76 230 35位 +22 NATEESHVAR ANATHA GANESH
(MAS)

38 41 79 84 75 238

16位 +14 中本 旺希 38 41 79 76 75 230 36位 +25 山口 大騎 38 44 82 82 77 241

17位 +14 XINGZHI LIN
(HKG,CHN)

42 38 80 79 71 230 37位 +27 寺山 晴登 37 42 79 79 85 243

18位 +15 渋川 煌 37 38 75 80 76 231 38位 +28 TEERAWUT BOONSEEOR
(THA)

39 40 79 83 82 244

19位 +15 JORDAN INDRA MARCELLO
(INA)

37 40 77 78 76 231

20位 +15 矢野 仁貴 41 37 78 79 74 231

競技委員長　鈴木規夫

※スコアがタイについてはマッチング・スコアカード方式によって決定

FINAL ROUND 成績表　男子



2023年4月24日（月）
ザ・ロイヤル ゴルフクラブ

女子7,003y

順位 SCORE 名前 OUT IN TODAY R1 R2 TOTAL 順位 SCORE 名前 OUT IN TODAY R1 R2 TOTAL

1位 +2 茶木 詩央 38 34 72 73 73 218 21位 +15 神谷 桃歌 37 34 71 80 80 231

2位 +2 飯島 早織 37 36 73 73 72 218 22位 +15 藤本 愛菜 39 38 77 75 79 231

3位 +3 中村 心 33 35 68 78 73 219 23位 +15 鳥居 さくら 37 41 78 77 76 231

4位 +3 菅 楓華 37 36 73 74 72 219 24位 +16 長澤 愛羅 35 39 74 85 73 232

5位 +3 RIANNE MIKHAELA MALIXI
(PHI)

35 39 74 74 71 219 25位 +16 宮城 柚 39 40 79 73 80 232

6位 +5 德永 歩 37 36 73 73 75 221 26位 +16 伊藤 美輝 37 42 79 78 75 232

7位 +7 小宮  千鶴 34 36 70 79 74 223 27位 +17 村田 歩香 38 38 76 80 77 233

8位 +7 新地 真美夏 38 37 75 75 73 223 28位 +17 NG JING XUEN
(MAS)

41 36 77 76 80 233

9位 +8 左 奈々 36 36 72 79 73 224 29位 +17 斎藤 碧夏 37 40 77 78 78 233

10位 +8 ACHIRAYA SRIWONG
(THA)

41 37 78 73 73 224 30位 +17 JAYMIE NG
(SIN)

40 40 80 77 76 233

11位 +9 SOPHIE HAN
(HKG,CHN)

34 37 71 83 71 225 31位 +17 倉林 紅 39 41 80 77 76 233

12位 +9 NAVAPORN SOONTREEYAPAS
(THA)

37 37 74 79 72 225 32位 +18 日比野 邑香 37 38 75 77 82 234

13位 +9 HSIN CHUN LIAO
(CTPE)

41 38 79 73 73 225 33位 +18 桑村 美穂 38 40 78 79 77 234

14位 +10 EUNSEO CHOI
(NZL)

36 35 71 77 78 226 34位 +18 角江 愛梨 39 42 81 80 73 234

15位 +10 LEE HYOSONG
(KOR)

36 35 71 77 78 226 35位 +19 黒﨑 美羽 39 39 78 82 75 235

16位 +10 山下 心暖 36 40 76 73 77 226 36位 +19 福田 萌維 39 42 81 82 72 235

17位 +11 森村 美優 35 36 71 78 78 227 37位 +22 赤松 渚 40 38 78 83 77 238

18位 +11 小俣 柚葉 39 36 75 83 69 227 38位 +22 福住 あい 42 42 84 81 73 238

19位 +14 上久保 実咲 36 40 76 78 76 230 39位 +25 THEA JESSICA TAN
(INA)

39 41 80 80 81 241

20位 +14 清水 遼奈 37 41 78 79 73 230

※スコアがタイについてはマッチング・スコアカード方式によって決定

※女子の優勝者は、プレーオフによって決定

競技委員長　鈴木規夫

FINAL ROUND 成績表　女子

■プレーオフ【18番ホール繰り返し】

１H ２H ３H ４H ５H

茶木 詩央
Par
(2on2putt)

Par
(2on2putt)

Par
(3on1putt)

Par
(3on1putt)

Par
(3on1putt)

飯島 早織
Par
(2on2putt)

Par
(2on2putt)

Par
(2on2putt)

Par
(2on2putt)

Bogie
(3on2putt)

茶木 Par、飯島 Bogieにて決着



2023-April-24th（Monday）
The Royal Golf Club

Boys 8,007y

Pos SCORE NAME OUT IN TODAY R1 R2 TOTAL Pos SCORE NAME OUT IN TODAY R1 R2 TOTAL

1 -3 KOBAYASHI SHOON 37 36 73 71 69 213 21 +15 MOTO TAISHI 39 42 81 76 74 231

2 -2 MARUO REO 34 37 71 71 72 214 22 +17 TAKAYAMA TAISHI 37 38 75 79 79 233

3 +4 SATO KAITO 38 37 75 73 72 220 23 +17 IIDA YUMA 38 42 80 74 79 233

4 +4 TAKEDA KOTA 36 40 76 71 73 220 24 +18 MIHARA SOMA 36 39 75 79 80 234

5 +4 DARYL LOW (SIN) 40 38 78 73 69 220 25 +18 UEDA SHOTA 40 39 79 75 80 234

6 +7 FUJII TAIKI 37 38 75 73 75 223 26 +18 TANAKA HARU 38 42 80 75 79 234

7 +9 OGAWA JUKITO 37 37 74 76 75 225 27 +18 ANDO HIKARU 41 41 82 74 78 234

8 +10 TAKATA KEIICHIRO 35 38 73 77 76 226 28 +19 KAMIMURA YAMATO 39 38 77 81 77 235

9 +11 NAKAMURA KAKERU 35 38 73 75 79 227 29 +19 HIGASHINO SHUMA 37 42 79 78 78 235

10 +12 IDO YUSUKE 33 41 74 81 73 228 30 +20 SHINICHI SUZUKI (PHI) 44 39 83 77 76 236

11 +13 CHI CHUN CHEN (CTPE) 35 36 71 76 82 229 31 +21 MATSUNAMI SHOKI 37 42 79 74 84 237

12 +13 ZACKARY SWANWICK (NZL) 37 40 77 79 73 229 32 +22 FUJINUMA RYUHEI 39 39 78 81 79 238

13 +13 NAGASAKI KOSHIN 38 40 78 76 75 229 33 +22 KONDO NAOTO 39 39 78 78 82 238

14 +14 IMAMURA RIO 36 35 71 78 81 230 34 +22 FUNAOKA SEISHIRO 39 39 78 84 76 238

15 +14 SHIBUI KOTARO 38 40 78 76 76 230 35 +22 NATEESHVAR ANATHA GANESH (MAS) 38 41 79 84 75 238

16 +14 NAKAMOTO OKI 38 41 79 76 75 230 36 +25 YAMAGUCHI DAIKI 38 44 82 82 77 241

17 +14 XINGZHI LIN (HKG,CHN) 42 38 80 79 71 230 37 +27 TERAYAMA HARUTO 37 42 79 79 85 243

18 +15 SHIBUKAWA KO 37 38 75 80 76 231 38 +28 TEERAWUT BOONSEEOR (THA) 39 40 79 83 82 244

19 +15
JORDAN INDRA MARCELLO
(INA)

37 40 77 78 76 231

20 +15 YANO JINKI 41 37 78 79 74 231

Tournament Director : Norio Suzuki

*A tie will be decided by the matching scorecard system.

FINAL ROUND Leader Board　(Boys)



2023-April-24th（Monday）
The Royal Golf Club

Girls 7,003y

Pos SCORE NAME OUT IN TODAY R1 R2 TOTAL Pos SCORE NAME OUT IN TODAY R1 R2 TOTAL

1 +2 CHAKI SHIO 38 34 72 73 73 218 21 +15 KAMIYA MOMOKA 37 34 71 80 80 231

2 +2 IIJIMA SAORI 37 36 73 73 72 218 22 +15 FUJIMOTO AINA 39 38 77 75 79 231

3 +3 NAKAMURA KOKORO 33 35 68 78 73 219 23 +15 TORII SAKURA 37 41 78 77 76 231

4 +3 SUGA FUKA 37 36 73 74 72 219 24 +16 NAGASAWA AIRA 35 39 74 85 73 232

5 +3 RIANNE MIKHAELA MALIXI (PHI) 35 39 74 74 71 219 25 +16 MIYAGI YU 37 42 79 78 75 232

6 +5 TOKUNAGA AYUMI 37 36 73 73 75 221 26 +16 ITO MIKI 39 40 79 73 80 232

7 +7 KOMIYA CHIZURU 34 36 70 79 74 223 27 +17 MURATA AYUKA 38 38 76 80 77 233

8 +7 SHINCHI MAMIKA 38 37 75 75 73 223 28 +17 NG JING XUEN (MAS) 41 36 77 76 80 233

9 +8 HIDARI NANA 36 36 72 79 73 224 29 +17 SAITO AINA 37 40 77 78 78 233

10 +8 ACHIRAYA SRIWONG (THA) 41 37 78 73 73 224 30 +17 JAYMIE NG 39 41 80 77 76 233

11 +9 SOPHIE HAN (HKG,CHN) 34 37 71 83 71 225 31 +17 KURABAYASHI KO 40 40 80 77 76 233

12 +9 NAVAPORN SOONTREEYAPAS (THA) 37 37 74 79 72 225 32 +18 HIBINO YUKA 37 38 75 77 82 234

13 +9 HSIN CHUN LIAO (CTPE) 41 38 79 73 73 225 33 +18 KUWAMURA MIHO 38 40 78 79 77 234

14 +10 EUNSEO CHOI (NZL) 36 35 71 77 78 226 34 +18 SUMIE AIRI 39 42 81 80 73 234

15 +10 LEE HYOSONG (KOR) 36 35 71 77 78 226 35 +19 KUROSAKI MIU 39 39 78 82 75 235

16 +10 YAMASHITA KOHARU 36 40 76 73 77 226 36 +19 FUKUDA MEI 39 42 81 82 72 235

17 +11 MORIMURA MIYU 35 36 71 78 78 227 37 +22 AKAMATSU NAGISA 40 38 78 83 77 238

18 +11 OMATA YUZUHA 39 36 75 83 69 227 38 +22 FUKUZUMI AI 42 42 84 81 73 238

19 +14 KAMIKUBO MISAKI 36 40 76 78 76 230 39 +25 THEA JESSICA TAN (INA) 39 41 80 80 81 241

20 +14 SHIMIZU HARUNA 37 41 78 79 73 230

*Matching scorecard system will be used to determine the winner.

*Women's winner will be decided by a playoff.

Tournament Director : Norio Suzuki

FINAL ROUND Leader Board　(Girls)

■Play off【Hole #18 Repeat】

１H ２H ３H ４H ５H

CHAKI SHIO
Par

(2on2putt)

Par

(2on2putt)

Par

(3on1putt)

Par

(3on1putt)

Par

(3on1putt)

IIJIMA SAORI
Par

(2on2putt)

Par

(2on2putt)

Par

(2on2putt)

Par

(2on2putt)

Bogie

(3on2putt)

Settled at Chaki Par and Iijima Bogie


